平成21年5月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年6月1日～平成20年11月30日）

平成21年5月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年6月1日～平成20年11月30日)

修正の理由

 急激な景気後退で消費マインドが冷え込む中、可能な限りお買い求めやすい価格を追求してまいりました。その結果、売上高は堅調な

推移となりました。また、店舗作業の効率化を図り経費抑制に努めたことで、営業利益・経常利益・当期純利益に関しても予想を上回る見

込みとなりました。よって、上記のとおり業績予想を修正いたします。

 なお、通期の業績予想に関しては、不安定な経済情勢を勘案し、計画を据え置き、変更はございません。

以 上

平成21年1月8日
各 位

上場会社名 株式会社 コスモス薬品

代表者 代表取締役社長 宇野 正晃

（コード番号 3349）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 小野 幸弘

（TEL 092-433-0660）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年7月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,750 1,770 2,070 668 33.77

今回発表予想(B) 84,699 2,358 2,778 1,000 50.55

増減額(B-A) 1,949 588 708 332 ―――

増減率(%) 2.4 33.2 34.2 49.7 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年5月期第2四半期） 70,241 1,494 1,832 1,034 51.74

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,747 1,727 2,029 644 32.55

今回発表予想(B) 84,697 2,175 2,591 894 45.20

増減額(B-A) 1,950 448 562 250 ―――

増減率(%) 2.4 25.9 27.7 38.8 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年5月期第2四半期）

70,237 1,467 1,801 1,014 50.71